

# M.L.K. Holding ApS

Uldhøjs Ager 3, 8300 Odder

CVR-nr. 31 86 05 98

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2025.

---

Morten Løvenbalk Kirchheiner

Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M.L.K. Holding ApS  
Uldhøjs Ager 3  
8300 Odder

CVR-nr.: 31 86 05 98

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Morten Løvenbalk Kirchheiner

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktiver og anpartar i andre selskaber samt investering finansiering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod -97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod 2.121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.569</b>	<b>-96.822</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	-8.660	-7.267
<b>Driftsresultat</b>	<b>-119.229</b>	<b>-104.089</b>
Andre finansielle indtægter	836.405	2.848.567
Øvrige finansielle omkostninger	-2.160	-3.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>715.016</b>	<b>2.740.891</b>
Skat af årets resultat	-170.947	-619.997
<b>Årets resultat</b>	<b>544.069</b>	<b>2.120.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	920.894
Disponeret fra overført resultat	-355.931	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>544.069</b>	<b>2.120.894</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>8.660</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>8.660</u>
2	Tilgodehavende selskabsskat	145.222	163.000
	Andre tilgodehavender	<u>2.790.201</u>	<u>2.633.068</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.935.423</u>	<u>2.796.068</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>31.071.323</u>	<u>32.149.574</u>
	Værdipapirer i alt	<u>31.071.323</u>	<u>32.149.574</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.104.635</u>	<u>1.135.103</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.111.381</u></b>	<b><u>36.089.405</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.111.381</u></b>	<b><u>36.089.405</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	283.000	283.000
	Overført resultat	33.859.187	34.215.118
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.042.187</b>	<b>35.698.118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Selskabsskat	0	318.817
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	318.817
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	49.194	52.470
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.194	72.470
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.194</b>	<b>391.287</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>35.111.381</b>	<b>36.089.405</b>
4	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	283.000	33.294.224	1.500.000	35.077.224
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	920.894	1.200.000	2.120.894
Egenkapital 1. maj 2024	283.000	34.215.118	1.200.000	35.698.118
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-355.931	900.000	544.069
	<b>283.000</b>	<b>33.859.187</b>	<b>900.000</b>	<b>35.042.187</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat forfalder efter 12 måneder.		
<b>3. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>318.817</u>
	<u>0</u>	<u>318.817</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. april 2025		<u>31.071.323</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>262.885</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
